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Program, geçmiş program dönemlerinde 

olduğu gibi gençler, öğrenciler, 

öğretmenler ile her yaştan eğitim 

katılımcıları ve personeli başta olmak üzere 

her yıl onbinlerce bireyin öğrenme 

hareketliliklerini ve kurum ve 

kuruluşların sınır ötesi işbirliklerini 

desteklemeye devam edecek.

Erasmus+ Programı döneminde dahil 

etme, dijitalleşme, çevre gibi konular ön 

plana çıktı. Erasmus+ Programında yer alacak 

hareketliliklerinin her aşamasında çevreye 

duyarlı, sürdürülebilirliği esas alan 

uygulamaların yapılması programın temel 

hedefleri arasında yer alıyor. Projelerde yer 

alan katılımcıların bulundukları çevredeki 

sosyal, kültürel, eğitsel faaliyetlere 

aktif katılımı isteniyor, dezavantajlı 

kişilerin programlara katılımını artırmak 

için tedbirler alınmasının önemi 

vurgulanıyor.

➢ Avrupa’yı Keşfet (DiscoverEU) ile 18

yaşındaki gençler, interrail bileti ile

Avrupa’nın tarihi, turistik ve kültürel

mekânlarını yalnız ya da arkadaş

gruplarıyla ziyaret edebilecekler.

➢ Gençlik Katılımı faaliyeti ise gençlerin

demokratik hayata katılmaları, ortak

değerler ve temel haklar konusunda

farkındalık geliştirmeleri, karar alıcılarla

bir araya gelmeleri için gençlere proje

sunma imkânı verecek.

➢ Öğretim ve staj hareketlilikleri fiziki

hareketliliklere ilaveten ve dijital eğitim

öğretimi kapsayan karma

hareketlilikler halinde de

yapılabilecektir.

➢ Okul çağındaki öğrencilerin ve yetişkin

öğrenicilerin Avrupa’da kurs ve eğitim

faaliyetlerine katılabilmeleri de mümkün

hale geliyor.

➢ Önceki yıllardan farklı olarak Erasmus+

Programıyla doktora öğrencileri kısa

dönemli faaliyetler ile yurtdışındaki

üniversitelerde eğitim alabilecekler.

➢ Öğretmen Akademileri ile öğretmen

eğitimi üzerine ağlar ve uygulama

toplulukları oluşturularak öğretmenlerimizin

profesyonel gelişimlerine yönelik yetiştirme

programları tasarlanabilecek. Bu

amaçla, öğretmen eğitimi verenler ve sürekli

mesleki gelişim sağlayıcıları; bakanlıklar ve

paydaşlar gibi diğer ilgili aktörleri bir araya

getireceklerdir.

➢ Yepyeni bir faaliyet olarak 2022 yılından itibaren

Erasmus+ Programı kapsamında spor koçları ve

personeline profesyonel gelişimlerini

desteklemek amacıyla için Avrupa’da eğitimlere

katılmaları için hibe imkânları sunulacak.

➢ Kurumlar, eğitim öğretimi iyileştirmek için yurt 

dışından öğretmen, iş insanı, uzman, eğitmen 

gibi kişileri kurumlarına davet 

edebileceklerdir.

➢ Kurum ve kuruluşların hazırladıkları İşbirliği 

Ortaklıkları projelerinde ise daha küçük bütçeli, 

kısa süreli ve küçük ölçekli kurum ve 

kuruluşlarca yapılacak projeler için ayrı bir 

faaliyet tanımlandı: Küçük Ölçekli İşbirliği 

Ortaklıkları 

➢ Erasmus+ Mobil Uygulaması, öğrencilere 

yurtdışındaki değişimleri öncesinde, sırasında ve 

sonrasında ihtiyaç duydukları tüm bilgi ve 

hizmetlere tek bir çevrimiçi erişim noktası 

sağlayacaktır: erasmusapp.eu
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Müdürlüğümüzün eğitim ve öğretim sistemindeki rolünün uluslararası boyuta 

taşınması amacı ile Erasmus+ Programı Akreditasyonu Başvurusu yapılmıştır. Sakarya 

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Mesleki Eğitim, Yetişkin Eğitimi ve Okul Eğitimi 

olmak üzere üç alanda Erasmus+ Programı Akreditasyon başvuruları kabul edildi.

. HAREKETLİLİK KONSORSİYUM KOORDİNATÖRÜ olarak akredite olan Müdürlüğümüz 

ortak bir plan üzerinde çalışan ve yurtdışına hareketlilik etkinlikleri düzenleyen bünyesindeki 

kurumlara liderlik yapabilecektir. 

NEDEN ERASMUS + (2021-2027) PROGRAMI 

AKREDİTASYONU ? 

Küreselleşen dünyada gelişen teknolojilerle değişen eğitim ihtiyaçlarına yönelik 

projelendirme süreçlerinin uluslararası boyutunun planlamalarını kapsayan Erasmus

Planı hedeflerini içeren Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Uluslararası Stratejisi 

Belgesi hazırlanmıştır. 

Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Akreditasyonu ile bünyesindeki kurumlarda;

➢ Uluslararasılaşmayı nasıl tanıtacağı, 

➢ İyi bir uluslararasılaşma koordinatörü olmayı, 

➢ Uluslararası proje çalışmalarını nasıl organize edeceği, 

➢ ERASMUS+ ortaklıklarını nasıl kuracağı,

konularında kurumsal kapasitesini geliştirmeyi 

amaçlamaktadır.



Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Uluslararası Stratejisi Belgesi Özet Bilgileri

Konsorsiyum Üyeliği Başvurusu Yapacak Okul ve Kurumların Ele Alması Gereken Konular

Kurum; okul müdürleri, koordinatörler, öğretmenler ve diğer personel üyelerine yönelik olarak okullarında uluslararasılaşmayı başlatırken veya

güvence altına alırken okulların ve iş birliği içinde olduğu kurumların dikkate alması ve ele alması gereken konuları şu şekilde

belirlemiştir.

➢ Uluslararası Erasmus+ Programı koordinatörlüğü veya çalışma grubu kurulması, uluslararasılaşma koordinatörlüğünün çalışma konu ve

alanlarının belirlenmesi

➢ Avrupa vizyonu bağlamında eğitim- öğretim ortamları oluşturmalarında kurum yönetiminin rolünün belirlenmesi, okulunuzu neden ve nasıl

daha uluslararası hale getirebilirsiniz sorusunun sorulmasına dair farkındalık oluşturulması,

➢ Uluslararasılaşmaya ilişkin kurum politika planlarının oluşturulması,

➢ eTwinning başta olmak üzere uluslararası paylaşım platformlarının rolü,

➢ Uluslararası projeler nasıl finanse edilir ve Avrupa hibelerine nasıl başvurulur?

➢ Uluslararası proje çalışma biçimleri ve bir proje geliştirmenin en iyi yolu,

➢ Hangi proje senaryolarının kullanılabileceği ve Erasmus Planı hedeflerine yönelik faaliyet planlamaları yapılması,

➢ Küresel ve / veya Avrupa projelerine katılımın desteklenmesi,

➢ Kültürel farklılıklar, kültürlerarası yeterlilikler (kültürel buzdağı dahil) ve bir proje sırasında öğrencilerin, öğretmenlerini ve tüm eğitim

paydaşlarının bunları geliştirmeye nasıl teşvik edileceği,

➢ Eğitim stratejileri geliştirme süreçlerinde özellikle müfredata Avrupa ve uluslararası boyutun yerleştirilmesi ve değerlendirme tekniklerinin

belirlenmesi,



Erasmus+ Akreditasyonu Üst Kurulu
➢ Dört Eğitim Bölgesi Temsilcisi (Erasmus Programı Deneyimi olan kurum yöneticileri)

1.Bölge: Adapazarı, Söğütlü, Ferizli, Arifiye

2.Bölge: Serdivan, Kaynarca, Karasu, Kocaali

3.Bölge: Hendek, Akyazı, Erenler, Karapürçek

4.Bölge: Geyve, Pamukova, Taraklı, Sapanca

➢ Bir Veri Bilimi ve Öğrenme Analitiği Merkezi Uzmanı 

➢ Bir Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Temsilcisi

➢ Bir Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri Temsilcisi

Erasmus+ Akreditasyonu Danışma Kurulu
Eğitim hizmetlerinden sorumlu şube müdürlerinden oluşacaktır.

➢ Temel Eğitim

➢ Ortaöğretim

➢ Mesleki Eğitim

➢ Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri

➢ Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri

➢ Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri

➢ Din Öğretimi

➢ Hayatboyu Öğrenme

➢ Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Erasmus+ (Okul Eğitim/Mesleki Eğitim/Yetişkin Eğitimi ) 

Konsorsiyumları Yürütme

Kurulları
➢ Okul Eğitim/Mesleki Eğitim/Yetişkin Eğitimi eğitimi alanı irtibat kişisi AR-GE proje uzmanı,

➢ İlçe Milli Eğitim Erasmus+ Programı Koordinatörü (Şube müdürü veya özel büroda 

görevlendirilecek bir yönetici/öğretmen)

➢ Konsorsiyum üyesi okulların müdürlerinden (10 kişi) oluşacaktır.

SAKARYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ERASMUS+ PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Birimi bünyesinde kurulması sağlanacaktır. 
Okul eğitimi, mesleki eğitim ve yetişkin eğitimi alanlarında İngilizce dil yeterliliği, 

bilişim teknolojileri kullanımı ve proje yönetimi olarak deneyimi üst düzey olan Ar-ge 

Birimi Proje Uzmanlarının Koordinatör olarak birer alana görevlendirilmesi 

sağlanacaktır.

Erasmus+ Akreditasyonu İzleme ve Değerlendirme Kurulu

Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Maarif Müfettişleri

Başkanı başkanlığında Strateji Geliştirme Ar-Ge Birimi bir üyesi ve konsorsiyum üyesi okuların

müdürlerinden (10 kişi) oluşacaktır.

SAKARYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ERASMUS+ PROGRAMI KONSORSİYUM YAPISI

➢ Okul ve kurumlarımız konsorsiyum üyesi olabilmek için başvuru  formu dolduracaklardır. Başvuru formu ve katılımcı 

okul/kurum profili bilgileri DYS üzerinde gönderilecektir.

➢ Erasmus Planı hedefleri doğrultusunda belirlenen konsorsiyum üyesi okullarda görev yapan öğretmenler ekiplerde 

görev alacaklardır.

Teknik Destek ve Lojistik Ekip (TLE)    (8 öğretmenden oluşacaktır.) 

Sosyal Medya ve İçerik Ekibi (SMİE)     (10 öğretmenden ve İl Millî Eğitim Basın ve Halkla ilişkiler Biriminden bir  danışmandan oluşacaktır.) 

Yaygınlaştırma Ekibi (YE)                      (8 öğretmenden oluşacaktır.) 



OKUL EĞİTİMİ ERASMUS PLANI

➢ 3-5 yaş grubu okullaşma oranını % 6,mesleki gelişim eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranını

%10 arttırarak erken çocukluk eğitiminin niteliğini, kapsayıcılığını ve yaygınlığını arttırmak.

➢Öğrencilerin farklılaşan öğrenme stilleri, ilgi ve yeteneklerine yönelik kapsayıcı bir eğitim anlayışı ve her

yerde öğrenme parolasıyla Avrupa vizyonunu yansıtan pozitif okul iklimleri oluşturmak.

➢Bilgi İletişim Teknolojileri Sertifikasyonları eğitimlerine katılım oranını %10 arttırarak, 21. yüzyılın dijital

teknolojileri kullanma

becerileri pedagojisini destekleyen öğrenme ortamları ve içerik ekosistemi oluşturmak.

➢Yabancı dil öğretmenlerinin uluslararası yenilikçi yöntem eğitimlerine katılımını %10 arttırarak, alan

metodolojisi hakimiyetlerini beceri temelli yabancı dil eğitimi bağlamında yeniden yapılandırmak.

➢Bireyleri sürdürülebilir yaşam biçiminin nasıl etkin kılınabileceği konusunda Sürdürebilir Gelişme Odaklı

Eğitim(UNESCO)stratejileri ile bilinçlendirerek evrensel toplumsal dönüşüme katkı sağlamak.

Yıl Katılımcı Öğrenci Sayısı Katılımcı Personel Sayısı

1 20 65

2 25 70

3 30 80

4 35 90

5 40 100



MESLEKİ EĞİTİM ERASMUS PLANI

➢ İş gücü piyasasının talep ettiği mesleki yeterlilik ve becerilere sahip bireyler yetiştirmek.

➢Mesleki eğitimin uluslararası boyutunu geliştirmek ve mesleki eğitim alanındaki gelişmeleri anında takip

edebilmek amacıyla ortak bir platform oluşturmak.

➢Mesleki eğitim alanında faaliyet gösteren kurumlarımızın ulus ötesi işbirliklerini ve kurumsal kapasitelerini

geliştirmek.

Yıl Katılımcı Öğrenci Sayısı Katılımcı Personel Sayısı

1 100 50

2 120 60

3 130 60

4 150 60

5 170 60



YETİŞKİN EĞİTİMİ ERASMUS PLANI

➢ Bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini sürekli olarak geliştirmeyi hedefleyen hayat boyu öğrenme kapsamı

konusunda farkındalığının artırılarak katılımı sağlamak..

➢ Bilimsel,teknolojik,iktisadi ve sosyal kültürel gelişmelerle insan gücünü ortaya çıkarmaya ve kullanmaya

yönelik 21.yy becerilerini içeren(dijital okuryazarlık vb.)kurs-program çeşitliliğini sağlamak.

➢ Dezavantajlı gruplarda yer alan bireylerin(engelli, göçmen, yaşlı, kadın vb.)kapsayıcılık ilkesi bağlamında

hayat boyu öğrenme oranlarını artırılarak iş ve yaşam kalitelerini artırmak.

➢ Her alanda ekolojik düşünen insanları yetiştirmek amacıyla çevre eğitimi,ekoloji okuryazarlık vb.

programlarının kalitesi-niteliği artırılarak ulus ötesi işbirliği çalışmaların yapılmasını sağlamak.

Yıl Katılımcı Personel Sayısı

1 20

2 20 

3 20 

4 20 

5 20 



2021 Yılı Erasmus+ Programı Başvuru Tarihleri 

Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim, Yetişkin Eğitimi, Gençlik ve Yükseköğretim alanlarındaki

Bireylerin Öğrenme Hareketlilikleri (KA1) Başvuruları

11 Mayıs 2021

Okul Eğitimi, Mesleki Eğitim, Yetişkin Eğitimi, Gençlik, Yükseköğretim ve Spor alanlarındaki İşbirliği Ortaklıkları (KA2) 

Başvuruları

20 Mayıs 2021



TEŞEKKÜR EDERİZ

STRATEJİ GELİŞTİRME AR-GE BİRİMİ

Sorularınız ve bilgilendirme için:

sakaryaprojearge@gmail.com

mailto:sakaryaprojearge@gmail.com

